
UCHWAŁA NR XLIV.459.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 102 ust. 1 Statutu Gminy Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/65/2003 
Rady Gminy Darłowo z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Darłowo (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 845; z 2008 r. Nr 35, poz. 701; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 1337; z 2010 r. Nr 82, poz. 1549, z 2015 r. poz. 1077, poz. 4248; z 2018 r. poz. 1111, poz. 4491; 
z 2020 r. poz. 283; z 2021 r. poz. 5541) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy i kontroli na 2022 rok Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: 8439D87B-79A2-49AA-BAD0-0733AF328F04. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIV.459.2021 

Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku  

 

 

RAMOWY PLAN PRACY I KONTROLI 

Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Darłowo na 2022 rok 

 
L.p. TEMATYKA TERMIN 

1. Kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy Darłowo. w ciągu 

roku Kontrole wybranych przez komisję przetargów przeprowadzanych na 

podstawie  ustawy: Prawo zamówień publicznych. 

Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności wybranych 

przez komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy. 

Wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji wybranych inwestycji gminnych. 

2. 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2020 roku. styczeń / 

grudzień  2. Kontrola wybranych przetargów. 

3. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień dla Gminy Darłowo za 2021 rok. 

4. Wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Darłowie, zespoły szkół Gminy Darłowo. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2021 rok. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Wójta Gminy Darłowo za 2021 rok. 

7. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy Darłowo o stanie mienia Gminy Darłowo. 

8. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2021 rok. 

9. Sporządzenie wniosku absolutoryjnego. 

10. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2021 rok.  

11. Kontrola wybranych przez komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy. 

12. Analiza wykonania budżetu Gminy Darłowo za I półrocze 2022 roku. 

13. Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej za I półrocze 2022 roku. 

14. Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok. 

15. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

 
 

 

 

 

 

Id: 8439D87B-79A2-49AA-BAD0-0733AF328F04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ramowy plan pracy i kontroli na 2022 rok Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo

		2021-12-30T13:40:50+0100
	Grzegorz Hejno




